毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第456号 　令和５年10月24日　火曜日

ページ

725

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第515号

　随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　令和５年10月24日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　調達の名称及び数量
　　開放型ＬＡＮ電子計算組織保守業務　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府中小企業技術センター企画連携課
　　京都市下京区中堂寺南町134
３　契約日
　　令和５年９月27日
４　契約の相手方の名称及び住所
　　京都電子計算株式会社
　　京都市下京区木津屋橋通新町西入東塩小路町601
ＮＵＰビルディング京都駅前
５　契約金額
　　36,935,012円
６　契約の方法
　　随意契約
７　随意契約とした理由
　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特
例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条第１
項第２号

京都府告示第516号

　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関
する法律（平成19年法律第112号）第40条の規定により、
次の法人を住宅確保要配慮者居住支援法人として指定し
た。

　令和５年10月24日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　住宅確保要配慮者居住支援法人の名称及び住所
　　一般社団法人くらしの解決研究所
　　京都市伏見区醍醐切レ戸町11番４号
２　支援業務を行う事務所の所在地
　　京都市上京区俵屋町457番地　北西ビル４階

　公　　　　告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条
第１項の規定による変更の届出があったので、その届出
書及び添付書類を次のとおり縦覧に供する。

告　　　　　示

○随意契約の相手方の決定　 （中小企業技術センター）  725
○住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供
給の促進に関する法律に基づく住宅確保
要配慮者居住支援法人の指定　 （住宅課）   〃

公　　　　　告

○大規模小売店舗立地法に基づく変更の届
出　 （山城広域振興局）   〃
○都市計画法に基づく工事完了　 （南丹土木事務所）  726

選挙管理委員会

○政治団体の設立　  726
○政治団体届出事項の異動　  728
○政治団体の解散　  731
○政治団体の収支報告書の要旨　   〃
○資金管理団体の指定　  737
○資金管理団体届出事項の異動　  738
○資金管理団体の指定の取消し　  739

令和５年10月24日　火曜日

726

京  都  府  公  報

　　令和５年10月６日
３　縦覧場所
　　京都府山城広域振興局農林商工部農商工連携・推進
課及び京都府商工労働観光部中小企業総合支援課
４　縦覧期間
　　令和５年10月24日から令和６年２月26日まで
５　意見書の提出先
　　京都府山城広域振興局農林商工部農商工連携・推進
課

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項に
関する工事が次のとおり完了した。

　令和５年10月24日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１⑴　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　　南丹市園部町横田四号25、26
　　　（関連区域）
　　　南丹市園部町横田四号202の一部
　⑵　開発許可を受けた者の住所及び氏名
　　　京都市右京区嵯峨観空寺明水町50
　　　槌田　俊秀
２⑴　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　　南丹市園部町横田七号177、178
　　　（関連区域）
　　　南丹市園部町横田七号217の一部、219の一部
　⑵　開発許可を受けた者の住所及び氏名
　　　南丹市園部町横田七号75
　　　樋口　重利

　なお、当該大規模小売店舗を設置している者がその周
辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項につい
て意見を有する者は、縦覧期間満了の日までに、大規模
小売店舗立地法施行細則（平成12年京都府規則第38号）
第８条第１項に規定する書面を添えて、意見書を提出す
ることができる。

　令和５年10月24日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　届出事項の概要
　⑴　届出者の名称及び住所並びに代表者の氏名
　　　ＳМＦＬみらいパートナーズ株式会社
　　　東京都千代田区丸の内一丁目３番２号
　　　代表取締役　寺田　達朗
　⑵　大規模小売店舗の名称及び所在地
　　　イズミヤ八幡店
　　　八幡市八幡一ノ坪23番地１ほか
　⑶　変更の内容

変更した
事　　項 変 更 前 変 更 後 変　更

年月日 変更理由

大規模小売
店舗におい
て小売業を
行う者の氏
名又は名称
及び住所並
びに法人に
あっては代
表者の氏名

株式会社エ
イチ・ツー
・オー商業
開発
大阪市西成
区花園南一
丁目４番４
号
代表取締役
今井　康博
ほか11業者

株式会社エ
イチ・ツー
・オー商業
開発
大阪市西成
区花園南一
丁目４番４
号
代表取締役
今井　康博
ほか11業者

令
 5. 4. 1 小売業を行う

者の名称及び
住所並びに代
表者の変更の
ため

２　届出年月日

選 挙 管 理 委 員 会

京都府選挙管理委員会告示第75号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第６条第１項の規定により政治団体から届出のあった
政治団体の設立に係る事項は、次のとおりである。

　令和５年10月24日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

令和５年10月24日　火曜日

727

京  都  府  公  報

政党の支部
　法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体
　　１以上の市町村等の区域を単位として設けられる支部

　国会議員関係政治団体以外の政治団体
　　１以上の市町村等の区域を単位として設けられる支部

その他の政治団体
　法第19条の７第１項第１号及び第２号に係る国会議員関係政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

令和５年10月24日　火曜日

728

京  都  府  公  報

京都府選挙管理委員会告示第76号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第７条第１項の規定により政治団体から届出のあった
政治団体届出事項の異動に係る事項は、次のとおりである。

　令和５年10月24日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

政党の支部

令和５年10月24日　火曜日

729

京  都  府  公  報

その他の政治団体

令和５年10月24日　火曜日

730

京  都  府  公  報

令和５年10月24日　火曜日

731

京  都  府  公  報

京都府選挙管理委員会告示第78号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」
という。）第12条第１項及び第17条第１項の規定による
政治団体の収支に関する報告書の提出があったので、法
第20条第１項の規定により、その要旨を次のとおり公表
する。

　令和５年10月24日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

政治団体の収支報告書の要旨（解散団体分）
（単位　円）

（令和３年分）
くぼたまさき後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　久保田　正　紀
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年４月25日

（令和４年12月31日解散）
１　収　入　総　額 1,250,000

　　前 年 繰 越 額 1,050,000

　　本 年 収 入 額 200,000

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 1,250,000

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 200,000

　　　政 治 団 体 分 200,000

４　寄 附 の 内 訳
　　（政治団体分）
　　 井上ひろあき後
援会 200,000 乙訓郡大山崎町

京都府選挙管理委員会告示第77号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１
項の規定により政治団体から届出のあった政治団体の解
散に係る事項は、次のとおりである。

　令和５年10月24日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

政党の支部

その他の政治団体

令和５年10月24日　火曜日

732

京  都  府  公  報

公職の候補者に係る公職の種類　　　　 衆 議 院 議 員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月15日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 323,000

　　前 年 繰 越 額 293,000

　　本 年 収 入 額 30,000

２　支　出　総　額 323,000

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 30,000

　　　個　　人　　分 30,000

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 55,330

　　　事　務　所　費 55,330

　　政 治 活 動 費 267,670

　　　寄　附　・　交　付　金 267,670

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　年間五万円以下のもの 30,000

岡田ひでこ後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　岡　田　秀　子
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 八幡市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年１月18日

（令和５年５月１日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

かじちか後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　服　部　知　佳
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月７日

（令和５年６月７日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

くぼたまさき後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　久保田　正　紀
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年４月25日

（令和４年12月31日解散）
１　収　入　総　額 1,250,000

　　前 年 繰 越 額 1,250,000

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 1,250,000

国本友利後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　国　本　友　利
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年１月25日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

みんなで変えよう　いのち・くらし・防災　城陽の会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月８日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 3,285,477

　　前 年 繰 越 額 614,765

　　本 年 収 入 額 2,670,712

２　支　出　総　額 2,038,860

　　翌年への繰越額 1,246,617

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 1,383,412

　　　個　　人　　分 783,412

　　　政 治 団 体 分 600,000

　　そ　の　他　の　収　入 1,287,300

　　　宣伝物買い取り費用として 1,287,300

４　支 出 の 内 訳
　　政 治 活 動 費 2,038,860

　　　選 挙 関 係 費 1,607,000

　　　 機関紙誌の発行
その他の事業費 431,860

　　　　宣 伝 事 業 費 431,860

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　年間五万円以下のもの 783,412

　　（政治団体分）
　　 日本共産党洛南
地区委員会 600,000 宇　　治　　市

（令和４年分）
立憲民主党京都府京都市北区支部

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年１月24日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 341,000

　　本 年 収 入 額 341,000

２　支　出　総　額 315,000

　　翌年への繰越額 26,000

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 150,000

　　　個　　人　　分 150,000

　　そ　の　他　の　収　入 191,000

　　　選挙事務所借上無償提供 81,000

　　　駐車場借上無償提供 110,000

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 124,000

　　　事　務　所　費 124,000

　　政 治 活 動 費 191,000

　　　選 挙 関 係 費 191,000

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　平　井　斉　己 150,000 京都市北　　区

弥生会

国会議員関係政治団体の区分　　　　　 法第十九条の七
第一項第二号

公職の候補者の氏名　　　　　　　　　 木　村　弥　生

令和５年10月24日　火曜日

733

京  都  府  公  報

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年２月27日
（令和５年５月２日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

もろおか美津後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　諸　岡　美　津
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都府議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年３月29日

（令和５年５月１日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

あかたちかこ後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月12日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

秋月けんすけ後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月11日
（令和４年12月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

美しい未来の会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年３月22日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 1,963,883

　　前 年 繰 越 額 1,963,866

　　本 年 収 入 額 17

２　支　出　総　額 1,620,463

　　翌年への繰越額 343,420

３　本年収入の内訳
　　そ　の　他　の　収　入 17

　　　一件十万円未満のもの 17

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 854,439

　　　備品・消耗品費 854,439

　　政 治 活 動 費 766,024

　　　組 織 活 動 費 766,024

大槻泰徳を励ます会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年２月９日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

尾嶋あつみ後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年３月20日
（令和５年５月15日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

くまがい佐和美励ます会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　熊　谷　佐和美
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 城陽市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年３月３日

（令和５年５月２日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

曽我修後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　曽　我　　　修
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年１月13日

（令和５年４月29日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

大道義知後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　大　道　義　知
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年１月４日

（令和５年５月１日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

長野えつ子後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　長　野　惠津子
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 宇治市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年２月１日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

八山会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　中　川　貴　由
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都府議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年２月24日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 10,680

　　前 年 繰 越 額 10,680

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 10,680

増田たかし後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　増　田　　　貴
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 城陽市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年３月６日

（令和５年５月８日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

村井ひろし後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　村　井　　　弘
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都府議会議員

令和５年10月24日　火曜日

734

京  都  府  公  報

　　寄　　　　　附 172,000

　　　政 治 団 体 分 172,000

　　その他の収入 ６

　　　一件十万円未満のもの ６

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 7,208

　　　事　務　所　費 7,208

５　寄 附 の 内 訳
　　（政治団体分）
　　 近畿税理士政治
連盟 172,000 大　　阪　　市

中川きよし後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年２月24日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 157,461

　　前 年 繰 越 額 157,461

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 157,461

日本サブカル党

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月11日
（令和４年12月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

日本人工知能化党

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月11日
（令和４年12月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

原田完後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年３月15日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

みんなで変えよう　いのち・くらし・防災　城陽の会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月８日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 1,246,617

　　前 年 繰 越 額 1,246,617

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 1,246,617

山田あいき後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年３月15日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

北区から共生社会の実現を

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年１月24日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

京田辺維新の会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月11日
（令和４年12月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

子どもがまんなか木津川市をつくる会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年２月14日
（令和５年６月23日解散）

１　収　入　総　額 614,131

　　本 年 収 入 額 614,131

２　支　出　総　額 482,202

　　翌年への繰越額 131,929

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 614,131

　　　個　　人　　分 614,131

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 326,598

　　　備品・消耗品費 7,158

　　　事　務　所　費 319,440

　　政 治 活 動 費 155,604

　　　組 織 活 動 費 16,046

　　　 機関紙誌の発行
その他の事業費 139,558

　　　　機関紙誌の発行事業費 18,080

　　　　宣 伝 事 業 費 118,478

　　　　その他の事業費 3,000

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　呉　羽　真　弓 319,000 木　津　川　市
　　年間五万円以下のもの 295,131

鈴木とよこ後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月12日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

税理士による伊吹文明後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年４月３日
（令和５年４月15日解散）

１　収　入　総　額 1,718,138

　　前 年 繰 越 額 1,546,132

　　本 年 収 入 額 172,006

２　支　出　総　額 7,208

　　翌年への繰越額 1,710,930

３　本年収入の内訳

令和５年10月24日　火曜日

735

京  都  府  公  報

　　　個　　人　　分 901,807

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 618,700

　　　事　務　所　費 618,700

　　政 治 活 動 費 283,107

　　　 機関紙誌の発行
その他の事業費 283,107

　　　　宣 伝 事 業 費 283,107

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　服　部　知　佳 901,807 京都市左 京 区

国本友利後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　国　本　友　利
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月１日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

くまがい佐和美励ます会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　熊　谷　佐和美
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 城陽市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月８日

（令和５年５月２日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

曽我修後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　曽　我　　　修
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月１日

（令和５年４月29日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

大道義知後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　大　道　義　知
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月２日

（令和５年５月１日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

長野えつ子後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　長　野　惠津子
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 宇治市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月23日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

（令和５年分）
立憲民主党京都府京都市北区支部

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月６日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 426,000

　　前 年 繰 越 額 26,000

　　本 年 収 入 額 400,000

２　支　出　総　額 426,000

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 400,000

　　　個　　人　　分 100,000

　　　団　　体　　分 300,000

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 242,300

　　　人　　件　　費 200,000

　　　備品・消耗品費 42,300

　　政 治 活 動 費 183,700

　　　組 織 活 動 費 183,700

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　中　出　光　博 100,000 京都市北　　区
　　（団体分）
　　㈱村  井  建  設 200,000 京都市伏 見 区
　　㈱ま  る  い  ち 100,000 　〃　上 京 区

弥生会

国会議員関係政治団体の区分　　　　　 法第十九条の七
第一項第二号

公職の候補者の氏名　　　　　　　　　 木　村　弥　生
公職の候補者に係る公職の種類　　　　 衆 議 院 議 員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月15日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

岡田ひでこ後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　岡　田　秀　子
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 八幡市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月１日

（令和５年５月１日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

かじちか後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　服　部　知　佳
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月７日

（令和５年６月７日解散）
１　収　入　総　額 901,807

　　本 年 収 入 額 901,807

２　支　出　総　額 901,807

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 901,807

令和５年10月24日　火曜日

736

京  都  府  公  報

　　政 治 活 動 費 110,480

　　　組 織 活 動 費 110,480

大槻泰徳を励ます会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月23日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

尾嶋あつみ後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月25日
（令和５年５月15日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

北区から共生社会の実現を

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月６日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

子どもがまんなか木津川市をつくる会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月23日
（令和５年６月23日解散）

１　収　入　総　額 694,283

　　前 年 繰 越 額 131,929

　　本 年 収 入 額 562,354

２　支　出　総　額 694,283

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 496,354

　　　個　　人　　分 496,354

　　そ　の　他　の　収　入 66,000

　　　一件十万円未満のもの 66,000

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 234,853

　　　備品・消耗品費 42,723

　　　事　務　所　費 192,130

　　政 治 活 動 費 459,430

　　　組 織 活 動 費 31,228

　　　選 挙 関 係 費 11,477

　　　 機関紙誌の発行
その他の事業費 416,725

　　　　宣 伝 事 業 費 384,955

　　　　その他の事業費 31,770

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　年間五万円以下のもの 496,354

左京全力の会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月７日
（令和５年６月７日解散）

１　収　入　総　額 58,406

　　本 年 収 入 額 58,406

八山会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　中　川　貴　由
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都府議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月９日

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 10,680

　　前 年 繰 越 額 10,680

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 10,680

増田たかし後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　増　田　　　貴
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 城陽市議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月８日

（令和５年５月８日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

村井ひろし後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　村　井　　　弘
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都府議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月２日

（令和５年５月２日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

もろおか美津後援会

資金管理団体の届出をした者の氏名　　諸　岡　美　津
資金管理団体の届出に係る公職の種類　 京都府議会議員
報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月29日

（令和５年５月１日解散）
１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

あかたちかこ後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月12日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

美しい未来の会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月５日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 343,423

　　前 年 繰 越 額 343,420

　　本 年 収 入 額 ３

２　支　出　総　額 343,423

３　本年収入の内訳
　　その他の収入 ３

　　　一件十万円未満のもの ３

４　支 出 の 内 訳
　　経　常　経　費 232,943

　　　備品・消耗品費 232,943

令和５年10月24日　火曜日

737

京  都  府  公  報

（令和５年４月30日解散）
１　収　入　総　額 157,461

　　前 年 繰 越 額 157,461

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 157,461

原田完後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月７日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

向日市くらし支え合いネットワーク「生きる」

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月６日
（令和５年６月６日解散）

１　収　入　総　額 57,000

　　本 年 収 入 額 57,000

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 57,000

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 57,000

　　　個　　人　　分 57,000

４　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　年間五万円以下のもの 57,000

みんなで変えよう　いのち・くらし・防災　城陽の会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月19日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 1,246,617

　　前 年 繰 越 額 1,246,617

２　支　出　総　額 0

　　翌年への繰越額 1,246,617

山田あいき後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月７日
（令和５年５月31日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

２　支　出　総　額 58,406

３　本年収入の内訳
　　寄　　　　　附 58,406

　　　個　　人　　分 58,406

４　支 出 の 内 訳
　　政 治 活 動 費 58,406

　　　 機関紙誌の発行
その他の事業費 58,406

　　　　宣 伝 事 業 費 58,406

５　寄 附 の 内 訳
　　（個人分）
　　服　部　知　佳 58,406 京都市左 京 区

鈴木とよこ後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年６月12日
（令和５年４月30日解散）

１　収　入　総　額 0

２　支　出　総　額 0

税理士による伊吹文明後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月11日
（令和５年４月15日解散）

１　収　入　総　額 1,873,944

　　前 年 繰 越 額 1,710,930

　　本 年 収 入 額 163,014

２　支　出　総　額 1,549,185

　　翌年への繰越額 324,759

３　本年収入の内訳
　　そ　の　他　の　収　入 163,014

　　　解散総会会費収入 123,000

　　　一件十万円未満のもの 40,014

４　支 出 の 内 訳
　　政 治 活 動 費 1,549,185

　　　 機関紙誌の発行
その他の事業費 1,049,185

　　　　その他の事業費 1,049,185

　　　寄　附　・　交　付　金 500,000

中川きよし後援会

報 告 年 月 日　　　　 　令和５年５月９日

京都府選挙管理委員会告示第79号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定により届出のあった資金管理団体の指定に係る事項は、
次のとおりである。

　令和５年10月24日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

令和５年10月24日　火曜日

738

京  都  府  公  報

京都府選挙管理委員会告示第80号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項第３号の規定により届出のあった資金管理団体の届出事項の
異動に係る事項は、次のとおりである。

　令和５年10月24日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一

令和５年10月24日　火曜日

月額購読料 2,930円 739

京  都  府  公  報

京都府選挙管理委員会告示第81号

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項第１号の規定により届出のあった資金管理団体の指定の取消
しに係る事項は、次のとおりである。

　令和５年10月24日
京都府選挙管理委員会
委員長　坪　内　　正　一